

द्वारा:- रजिस्टर्ड पोस्ट/पावती
संदर्भ संख्या: प.क्षे.पा.प्र.-1/सी.पी.आई.ओ/115

दिनांक: 01.09.2022

To/प्रति,

Rajesh Kumar/राजेश कुमार

Village- Kishangarhi, Post- Sasni/ गाव- किसंगरही

Dist – Hathras, Uttar pradesh, Pin – 204216/ जिला – हाथरस, उत्तर प्रदेश, पिन – 204216

Mob – 8273939714, Email – rajgautam308580@gmail.com

Sub: Information sought under RTI act 2005 - regarding

विषय:- सूचना के अधिकार अधिनियम 2005 के अंतर्गत आवश्यक जानकारी ।

Dear Sir/श्रीमान ,

This has reference to Your RTI online application having RTI Registration Number: PGCIL/R/E/22/00302/1 dtd.26.08.2022 seeking information under the Right to Information Act, 2005 in which application fee has not been paid under Right to Information Act-2005.

यह आपके द्वारा ऑनलाइन आरटीआई आवेदन पंजीकरण संख्या: पीजीसीआईएल/आर/ई/22/00302/1 दिनांक 26.08.2022 के तहत मांगी गई जानकारी के संबंध में है जिसमें कि आपके द्वारा सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 के तहत आवेदन शुल्क का भुगतान नहीं किया गया है।

For seeking information under RTI Act – 2005, application fee of Rs.10/- is required to be paid in favour of “Power Grid Corporation of India Limited, Nagpur” in the form of an IPO, Bankers Cheque and Court Fees. However, there is a provision for exemption of application fee for BPL persons.

सूचना के अधिकार अधिनियम-2005 के तहत सूचना प्राप्त करने के लिए रुपये 10/- का आईपीओ, बैंकर्स चेक या कोर्ट फी पावर ग्रिड कारपोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड के पक्ष में भुगतान किया जाना आवश्यक है। हालांकि, बीपीएल व्यक्तियों के लिए आवेदन शुल्क में छूट का प्रावधान है।

Hence, your application is being returned. It is requested to deposit the application fee of Rs. 10/- in favour of Power Grid Corporation of India Limited, Nagpur in the form of a Court Fees Stamp, IPO or Bankers Cheque for seeking information under RTI Act, 2005.

अतः आपसे अनुरोध है कि सूचना का अधिकार अधिनियम-2005 के तहत जानकारी प्राप्त करने के लिए आवेदन शुल्क रुपये 10/- कोर्ट शुल्क टिकट, आईपीओ या बैंकर्स चेक के रूप में पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, नागपुर के पक्ष में जमा करें।

Yours faithfully/ आपका विश्वासी,



(Pankaj Dalal/पंकज दलाल)

Public Information Officer/जन सूचना अधिकारी
POWERGRID, WR-I, Nagpur/पावरग्रिड, प क्षेत्र-I, नागपुर
Phone No.- 0712-2641484/दूरभाष क्रं:- 0712-2641484
Email ID:pankajdalal@powergridindia.com